DOS DOCUMENTOS QUE LHE DÃO SUPORTE, QUE PODERÃO CONSTAR
DE ANEXO CLASSIFICADO, SE A ADMINISTRAÇÃO OPTAR POR
PRESERVAR O SEU SIGILO ATÉ A CONCLUSÃO DA LICITAÇÃO; *

Realizou-se pesquisa de mercado para estimativa inicial do valor da
contratação. Estima-se o valor anual de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos
reais), devendo ainda ser realizada pesquisa conforme prevê a Instrução
Normativa, visando o estabelecimento do valor máximo admitido que será
previsto no Edital.

2.7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO, INCLUSIVE DAS
EXIGÊNCIAS RELACIONADAS À MANUTENÇÃO E À ASSISTÊNCIA

[...]

Seja comprovado que a contratada mantém as condições iniciais de habilitação.   

2.2. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual. 

2.3. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.  

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais).  

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 

da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

01 Solução para armazenamento local do conteúdo
produzido
01 Solução de backup em núvem do conteúdo
produzido
04 Microfone condensador profissional para podcast  

28 horas 7 eventos

Proposta de Valor
Produto: Transmissão ao vivo, gravação e edição de 14
conteúdos.

Valor Total do Projeto: R$ 79.378,00 (Setenta e Nove Mil, Trezentos e Setenta e Oito Reais)

Forma de Pagamento: de acordo com as regras do contrato.

Equipe Equipamentos

Finalização

Rômulo Antonio

Harlles Bruno

Christiano Santos

Pablo Stofel

Sony Alpha 7S2

Sony Alpha 6300

Som: Taskan e Sennheiser

Iluminação LED

Monitor Ninja Atomos

[...]

DOS DOCUMENTOS QUE LHE DÃO SUPORTE, QUE PODERÃO CONSTAR
DE ANEXO CLASSIFICADO, SE A ADMINISTRAÇÃO OPTAR POR
PRESERVAR O SEU SIGILO ATÉ A CONCLUSÃO DA LICITAÇÃO; *

Realizou-se pesquisa de mercado para estimativa inicial do valor da
contratação. Estima-se o valor anual de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos
reais), devendo ainda ser realizada pesquisa conforme prevê a Instrução
Normativa, visando o estabelecimento do valor máximo admitido que será
previsto no Edital.

2.7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO, INCLUSIVE DAS
EXIGÊNCIAS RELACIONADAS À MANUTENÇÃO E À ASSISTÊNCIA